平成 27年７月１日

各 位

                   会 社 名  東 武 鉄 道 株 式 会 社

                   代 表 者  取 締 役 社 長  根 津  嘉 澄

                   （コード番号  ９００１  東証第１部）

                   問合せ先  総務法務部課長  小林  秀一

                   （ＴＥＬ．０３－５９６２－２０９３）

新株予約権に係る発行登録に関するお知らせ

当社は、本年６月 26日開催の第 195期定時株主総会において、当社の企業価値および株

主共同の利益の確保・向上ならびにお客様の信頼の基礎である輸送の安全を確保する取り

組みとして、当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の具体的内容を決定

し、導入いたしました。

本日、買収防衛策の一環として下記のとおり新株予約権の発行登録を行うことといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１ 募集有価証券の種類  新株予約権証券

２ 発行予定期間     発行登録の効力発生予定日から２年を経過する日まで

（平成 27年７月９日から平成 29年７月８日まで）

３ 募集方法       株主割当

４ 発行予定額      924,459,393円

（上記は、新株予約権証券の発行価額の総額（無償）に新株

予約権の行使に際して払い込むべき金額の合計額を合算し

た金額である）

５ その他       買収防衛策の詳細につきましては、当社ホームページ

（http://www.tobu.co.jp/ir/tosyo/）平成 27年５月 20日付

の「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）

に関するお知らせ」をご覧下さい。

以  上